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ZAPISNIK 

1. KONSTITUTIVNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE VIDEM , ki jo je v skladu z 8. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Videm - v nadaljevanju Poslovnik, sklical prejšnji 
župan Branko Marinič z dne 08 . 12. 2022 ob 17.00 uri. 

Na seji so bili prisotni naslednji člani Občinskega sveta: Vesna Vinko, Peter Jagarinec, Dušan 
Serdinšek, Dejan Tramšek, Anita Turk, mag. Robert Murko, mag. Darinka Ratajc, Urška 
Hercog, Zvonko Korpič, Žiga Škrabl , Srečko Zavec, Ivan Krajnc, Andreja Marinič Kozel, Andrej 
Rožman, Matjaž Klasinc, Friderik Likavec, Bojan Merc. 

Na seji so bili prisotni še: 

Občinska uprava 
Mojca Vtič, novinarka štajerskega tednika 

Uvodoma je prisotne pozdravil Branko Marinič in jim pojasni , da v skladu s Poslovnikom 
Občinskega sveta Občine Videm vodi konstitutivno sejo občinskega sveta najstarejši izvoljeni 
član . Najstarejši član sveta je Srečko Zavec. 

SKLEP št. 1: Občinski svet Občine Videm določi, da bo 1. konstitutivno sejo sveta Občine 
Videm vodil g. Srečko Zavec. 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRŽANI 

17 17 o o 

Srečko Zavec je prevzel vodenje seje. Prisotnim se je zahvalil za zaupanje in jih seznanil z 
dnevnim redom, ki so ga prisotni prejeli skupaj z vabilom za sklic konstitutivne seje. 

DNEVNI RED: 

1. Imenovanje Komisije za štetje glasov. 
2. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta. 
3. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev za člane Občinskega sveta Občine 

Videm in o izidu volitev za župana Občine Videm. 
4. Imenovanje Mandatne komisije za potrditev mandatov članov Občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana. 
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5. Poročilo Mandatne komisije in potrditev mandatov članom Občinskega sveta Občine 
Videm. 

6. Poročilo Mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Občine Videm. 
7. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje. 

O dnevnem redu konstitutivne seje Občinski svet ni razpravljal in ne odločal. 

K 1. TOČKI 

IMENOVANJE KOMISIJE ZA ŠTET JE GLASOV 

Srečko Zavec pove, da bo glasovanje na 1. konstitutivni seji potekalo z dvigom rok z dvigom 
rok, za zagotavljanje pravilnega štetja glasov zato predlaga, da se za preštevalki glasov 
imenuje Andrejo Tkalec in Jano Simonič . 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Navzoči člani Člani ZA Član i PROTI Člani VZDRŽANI 

17 17 o o 

SKLEPA št. 2: Občinski svet Občine Videm za preštevalki glasov imenuje Andrejo Tkalec in 
Jano Simonič. 

K 2. TOČKI 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANIC IN ČLANOV 
OBČINSKEGA SVETA 

Srečko Zavec ugotavlja, da je od izvoljenih 17- ih članov občinskega sveta na seji prisotnih 
vseh 17 članov. Novoizvoljeni člani so se izkazali s potrdili, ki jim jih je vročila Občinska volilna 
komisija in osebnim dokumentom, ki ga je pregledala javna uslužbenka občinske uprave. 

K 3. TOČKI 

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV ZA ČLANE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE VIDEM IN O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA OBČINE 

VIDEM 

Poročilo o izidu volitev za člane Občinskega sveta Občine Videm in poročilo o izidu volitev za 
Župana Občine Videm, je podal predsednik Občinske volilne komisije Marijan Furek. 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRŽANI 

17 17 o o 
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SKLEP ŠT. 3: Občinski svet Občine Videm se je seznanil s poročilom Občinske volilne 

komisije o izidu rednih volitev v Občinski svet Občine Videm in o izidu rednih volitev za župana 

Občine Videm, ki so bile dne 20. novembra 2022. 

K4. TOČKI 

IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE ZA POTRDITVE MANDATOV ČLANOV 
OBČINSKEGA SVETA IN UGOTOVITVI IZVOLITVE ŽUPANA 

Predsedujoči je prisotnim pojasnil , da se na podlagi 3. odstavka 9. člena Poslovnika, na 
konstitutivni seji izmed navzočih članov najprej imenuje tri članska komisija (predsednik in dva 
člana) , za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov Občinskega 
sveta Občine Videm in ugotovitve izvolitve župana. Ta komisija ima pristojnost le na tej seji , 
nato pa njena pristojnost ugasne. Člane te komisije lahko predlaga vsak član Občinskega 
sveta . Prisotni člani glasujejo o predlogih članov Občinskega sveta po vrstnem redu, kot so bili 
vloženi, dokler niso imenovani trije člani komisije . O preostalih predlogih se ne glasuje. 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Član Občinskega sveta Občine Videm, Peter Jagarinec je predlagal, da se v Mandatno 
komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov 

Občinskega sveta in ugotovitvi izvolitve župana za predsednika imenuje Dejan Tramšek, za 

članici pa Andreja Marinič Kozel in Darinka Ratajc. Ker drugih predlogov ni bilo, je dal 
predsedujoči ta predlog na glasovanje. 

Ker drugih predlogov ni bilo, je dal predsedujoči ta predlog na glasovanje . 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 

SKLEP ŠT. 4 : Občinski svet Občine Videm je potrdil, da se v Mandatno komisijo za pripravo 
predloga potrditve mandatov članov Občinskega sveta in ugotovitvi izvolitve župana imenuje 
Dejan Tramšek. 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 

SKLEP ŠT. 5: Občinski svet Občine Videm je potrdil, da se v Mandatno komisijo za pripravo 
predloga potrditve mandatov članov Občinskega sveta in ugotovitvi izvolitve župana imenuje 
Andreja Marinič Kozel. 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 
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SKLEP ŠT. 6: Občinski svet Občine Videm je potrdil, da se v Mandatno komisijo za pripravo 
predloga potrditve mandatov članov Občinskega sveta in ugotovitvi izvolitve župana imenuje 
Darinka Ratajc. 

Predsedujoči je ugotovil, da so bili v Mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo 
predloga potrditve mandatov članov Občinskega sveta in ugotovitvi izvolitve župana imenovani 
naslednji člani : 

1. Dejan Tramšek - predsednik 
2. Andreja Marinič Kozel - članica 

3. Darinka Ratajc.- članica. 

K 5. TOČKI 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV ČLANICAM IN 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA OBČINE VIDEM 

Mandatni komisiji se je predložilo poročilo Občinske volilne komisije, potrdila o izvolitvi članov 
Občinskega sveta in potrdilo o izvolitvi župana. Po obrazložitvi funkcije mandatne komisije, je 
predsedujoči predlagal 5 minutni odmor, da mandatna komisija pregleda predložene listine in 
pripravi poročilo . Po končanem odmoru je predsednik mandatne komisije Dejan Tramšek 
podal poročilo in prisotnim predlagal ugotovitveni sklep. 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 

SKLEP ŠT. 7: Občinski svet Občine Videm potrdi mandate naslednjim članicam in članom 
Občinskega sveta Občine Videm: Andrej Rožman, Andreja Marinič Kozel , Ivan Krajnc, mag. 
Robert Murko, Vesna Vinko, Urška Hercog, Zvonko Korpič , Srečko Zavec, Peter Jagarinec, 
Anita Turk, Bojan Merc, Matjaž Klasinc, Žiga Škrabl, Dejan Tramšek, Dušan Serdinšek, mag. 
Darinka Ratajc, Friderik Likavec. 

KG. TOČKI 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 
OBČINE VIDEM 

Predsednik mandatne komisije Dejan Tramšek je podal poročilo glede ugotovitve izvolitve 
župana Občine Videm ter prisotnim predlagal sprejem sklepa. Razprave ni bilo. 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 
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SKLEP ŠT. 8: Občinski svet Občine Videm na podlagi Poročila o izidu volitev za župana 
Občine Videm, v nedeljo 20. 11 . 2022, številka 041-05/2022-117, z dne 24. 11 . 2022 in potrdila 
o izvolitvi za župana Občine Videm, številka 041-05/2018-118, z dne 24. 11 . 2022, ugotavlja, 
da je za župana Občine Videm izvoljen Brane Kolednik. 

Po potrditvi mandatov je predsedujoči predal besedo županu Občine Videm, Branetu 
Koledniku, da je slovesno zaprisegel ter mu podelil župansko verigo. 

» Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljal v skladu s pravnim redom Republike Slovenije in 
Občine Videm. Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnal vestno in odgovorno v korist in za 
blaginjo občank in občanov . « 

Po svečani zaprisegi je župan Brane Kolednik še enkrat nagovoril prisotne svetnike, se jim 
zahvalil za izkazano zaupanje ter povedal, da bo delal v dobrobit občine in njenih občanov . 

K 7. TOČKI 

IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

Predsedujoči je prisotne seznanil, da v skladu z 12. členom Poslovnika, svet izmed svojih 
članov imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja , kot svoje stalno 
delovno telo. Komisija šteje tri člane . Prisotne je pozval k oddaji predlogov. Peter Jagarinec je 
predlagal , da se za člane se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
imenujejo: Dejan Tramšek, Andrej Rožman, Darinka Ratajc. 

PREDLOG ZA GLASOVANJE 

Navzoči člani Člani ZA Člani PROTI Člani VZDRžANI 

17 17 o o 

SKLEP ŠT. 9: Občinski svet Občine Videm imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitev 
in imenovanja v naslednji sestavi : Dejan Tramšek, Andrej Rožman in Darinka Ratajc 

Seja je bila zaključena ob 17. 50 uri. 

Zapisala: 

Andreja Tkalec 
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